
Další výpočty – exekuce srážkami ze mzdy

1. Vůči povinnému je vedena exekuce na jeho mzdu, která činí 45.210,- Kč 
měsíčně (čistá), pro pohledávku běžného výživného ve výši 9.000,- Kč a jiné 
pohledávky ve výši 20.000,- Kč, 30.000,- Kč a 3.512,- Kč. Jaká částka se bude 
ze  mzdy srážet? Za jak  dlouho bude pohledávka vymožena? Povinný žije 
s manželkou  ve  společné  domácnosti  a  kromě  oprávněného  nemá  jiného 
potomka.


	Další výpočty – exekuce srážkami ze mzdy
	1. Vůči povinnému je vedena exekuce na jeho mzdu, která činí 45.210,- Kč měsíčně (čistá), pro pohledávku běžného výživného ve výši 9.000,- Kč a jiné pohledávky ve výši 20.000,- Kč, 30.000,- Kč a 3.512,- Kč. Jaká částka se bude ze mzdy srážet? Za jak dlouho bude pohledávka vymožena? Povinný žije s manželkou ve společné domácnosti a kromě oprávněného nemá jiného potomka.


